АДМИНИСТРАЦИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          ____________                                                                                                        №_______

О внесении   изменений     в    постановление

администрации Владимирской области от

07.05.2015 № 427

В соответствии с Законом Владимирской области  от 10.12.2001

№ 129-ОЗ «О Губернаторе и администрации Владимирской области»

п о с т а н о в л я ю:

 1. Внести в постановление администрации области от  07.05.2015 № 427 «О

внесении изменений в постановление администрации области от 13.11.2014 №

1163 «Об утверждении государственной программы Владимирской области

«Социальная поддержка отдельных категорий граждан во Владимирской области

на 2014 - 2020 годы» следующие изменения:

1.1. В заголовке, преамбуле и далее по тексту слова «Социальная поддержка

отдельных категорий граждан во Владимирской области на 2014 - 2020 годы»

заменить словами «Социальная поддержка отдельных категорий граждан во

Владимирской области».

1.2. В пункте 2.4. и далее по тексту слова:

- «департамент транспорта и дорожного хозяйства администрации

Владимирской области» заменить словами «Департамент транспорта и дорожного

хозяйства Владимирской области»;

- «департамент по физической культуре и спорту администрации

Владимирской области»  заменить словами «Департамент по физической культуре

и спорту Владимирской области»;

- «департамент культуры администрации Владимирской области» заменить

словами «Департамент культуры Владимирской области»;

- «департамент здравоохранения администрации Владимирской области»

заменить словами «Департамент здравоохранения Владимирской области»;

- «департамент образования администрации Владимирской области» заменить

словами «Департамент образования Владимирской области».

2

1.3. В пункте 4 слова «заместителя Губернатора области по социальной

политике» заменить словами «заместителя Губернатора области, курирующего

вопросы социального обеспечения».

1.4. В приложение № 1 к постановлению:

- в пункте 4 и далее по тексту слова «департамент социальной защиты

населения администрации Владимирской области»  заменить словами

«Департамент социальной защиты населения Владимирской области»;

- в пункте 11 слова «кассового обслуживания» заменить словами

«казначейского обслуживания».

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социальной политики.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор  области   В.В.Сипягин